
 1 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
19/2013. (V.21.) önkormányzati rendelete  

a 2012. évi zárszámadásról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. (4) bekezdés c) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
 

1. § 
 
(1) Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) a Budaörs Város Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) 2012. évi 
költségvetéséről szóló többször módosított 6/2012. (III.05.) ÖKT rendeletének 
végrehajtását   

a) 16 935 760 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből 
 12 382 546 e Ft költségvetési bevétel 
 4 588 325 e Ft finanszírozási bevétel 
    - 35 111 e Ft függő, átfutó, kiegyenlítő bevétel 

 
                   b) 12 032 812 e Ft teljesített kiadási főösszeggel, melyből 

 12 184 139 e Ft költségvetési kiadás 
       290 547 e Ft finanszírozási kiadás 
    - 441 874 e Ft függő, átfutó, kiegyenlítő kiadás 

         hagyja jóvá. 
 

2. Részletes rendelkezések 
 

2. § 
 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat, valamint az irányítása alá tartozó 

intézmények összesített bevételeit forrásonként, valamint kiadásait jogcímenként 
az 1. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat bevételeit a 2. számú melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadásait jogcímenként a 3. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat dologi kiadásain belül az egyes 
feladatokat elemi előirányzati  szinten, szervezeti egységenként  a 3/A, 3/B, 3/C, 
3/D, 3/E, 3/F mellékletek szerint hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat felhalmozási kiadásain belül a tárgyi 
eszközök, immateriális javak vásárlásával, a beruházásokkal, a felújításokkal, 
valamint a befektetésekkel kapcsolatos kiadásokat a 4. számú melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat támogatásértékű működési kiadásait elemi 
előirányzati szinten az 5. számú melléklet szerint, működési célú pénzeszköz  
átadását Áh-t kívülre elemi előirányzati szinten a 6.számú melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat támogatásértékű felhalmozási kiadásait 
elemi előirányzati szinten a 7. számú melléklet szerint,  felhalmozási célú 



 2 
 

pénzeszköz átadását Áh-t kívülre elemi előirányzati szinten a 8. számú melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

(8) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal bevételeit és kiadásait a 9.számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(9) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal dologi kiadásainak elemi előirányzati 
szinten, szervezeti egységenkénti  bontását a 9/A melléklet szerint hagyja jóvá. 

(10) A Képviselő-testület az Önkormányzat fenntartásában lévő önállóan működő és 
gazdálkodó, valamint önállóan működő intézményeinek bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését a  10, 11, 12, 13 ,14 ,14/A ,14/B, 15, 16, 16/A, 16/B, 
17, 17/A, 17/B mellékletek szerint hagyja jóvá. 

 
3. § 

 
(1)  A Képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan 

működő intézményeinek létszámkeretét a 18. számú melléklet szerint hagyja 
jóvá. 

  
4. § 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatainak 

részletes bemutatását a 19. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi összevont költségvetési 

mérlegét a 20. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
                                                   
      

5. § 
 

(1)  A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi összevont egyszerűsített 
mérlegét a 21. számú melléklet, 2012.évi egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a 
22. számú melléklet, 2012. évi egyszerűsített pénzmaradvány kimutatását a 23. 
számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(2)  A Képviselő-testület az Önkormányzat, valamint a felügyelete alá tartozó, 
önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési 
intézmények tárgyévi pénzmaradványát a 24. számú melléklet szerint hagyja 
jóvá.  
A Képviselő-testület a tárgyévi helyesbített pénzmaradványt a 24. számú 
melléklet szerint 4 267 473 e Ft-ban, a módosított pénzmaradványt 4 265 
441 e Ft-ban hagyja jóvá. 

(3)  A Képviselő-testület az Önkormányzat kötelezettséggel terhelt pénzmaradványát 
1 448 725 e Ft összegben, szabad pénzmaradványát 2 816 716 e Ft összegben 
hagyja jóvá. 

(4)  A Képviselő-testület a kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány felhasználását a 
24. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 (5)  A Képviselő-testület az Önkormányzat pénzeszközeinek 2012. évi változását a 
25. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
6. § 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat forgalomképes és korlátozottan 

forgalomképes önkormányzati törzsvagyonának 2012. december 31-ei 
állományát a 26. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(2)  A Képviselő-testület az Önkormányzat üzleti vagyonának 2012. december 31-ei 
állományát a 27. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 



 3 
 

7. § 
 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012.évi általános tartalékának 
felhasználását a 28. számú melléklet, céltartalékának felhasználását a 29. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(2)   A Képviselő-testület az Önkormányzat által adott közvetett támogatásokat a 30. 
számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(3)  A Képviselő-testület az állami támogatásokkal, hozzájárulásokkal kapcsolatos 
elszámolásokat a 31. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat több éves kihatással járó döntésekből járó 
kötelezettségeit a 32. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(5)  A Képviselő-testület az önkormányzati tulajdonú részvények, részesedések 

2012. december 31-ei állományát a 33. számú melléklet, az államkötvények 
2012. december 31-ei állományát a 34. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat kezességvállalásait és adósságszolgálati 
kötelezettségeit a 35. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

(7)  A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évbe folyamatban lévő Európai Uniós 
és egyéb pályázatait a 36. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
8. § 

 
(1)  A Képviselő-testület a Kiegészítő mellékletet a 37. számú melléklet szerint 

hagyja jóvá. 
(2)  A Képviselő-testület a tárgyévi értékcsökkenés összegét 900 229 e Ft-ban 

hagyja jóvá. 
 
 

3. Záró rendelkezések 
 

9. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2013. május 15.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás              dr. Bocsi István 
     polgármester           jegyző 

 
 



 4 
 

A 19/2013. (V.21.) önkormányzati rendelet 2013. május 21-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 


	Budaörs, 2013. május 15. 

